
收支总体情况表
部门名称：荔湾区委统战部（台办，区民宗局） 单位：万元

收　　　　　　　入 支　　　　　　　出

收　入　项　目 2018 年 预 算 支  出　项　目 2018 年 预 算

一、财政拨款收入（财政补助收入） 1028.41 一、基本支出 811.41

    一般公共预算 1028.41 二、项目支出 217

    政府性基金预算

    国有资本经营预算

二、财政专户管理资金

三、事业收入

四、经营收入

五、其他收入

本　年　收　入　合　计 1028.41 本　年　支　出　合　计 1028.41

六、上级补助收入 三、对附属单位补助支出

七、附属单位上缴收入 四、上缴上级支出

八、用事业基金弥补收支差额 五、结转下年 5

九、上年结转 5

收　　入　　总　　计 1033.41 支　　出　　总　　计 1033.41



收入总体情况表
部门名称:荔湾区委统战部（台办，区民宗局） 单位：万元

项目 2018年预算

一、预算拨款 1,028.41 

    一般公共预算拨款 1,028.41 

    基金预算拨款

    国有资本经营预算拨款

二、财政专户拨款

    教育收费

    其他财政收入拨款

三、其他资金

    事业收入

    事业单位经营收入

    其他收入

本年收入合计 1,028.41 

四、上级补助收入

五、附属单位上缴收入

六、用事业基金弥补收支差额

七、上年结转 5.00 



收入总体情况表
部门名称:荔湾区委统战部（台办，区民宗局） 单位：万元

项目 2018年预算

收入总计 1,033.41 



支出总体情况表
部门名称:荔湾区委统战部（台办，区民宗局） 单位：万元

项目 2018年预算

一、基本支出 811.41 

    工资福利支出 419.71 

    一般商品和服务支出 360.60 

    对个人和家庭的补助 31.10 

    其他资本性支出等

二、项目支出 217.00 

    日常运转类项目 211.00 

    政府购买服务类项目

    其他类项目

    科技研发类项目

    基本建设类项目

    补助企事业类项目

    信息化运维类项目

    专项业务类项目

    因公出国（境）项目 6.00 

    信息系统建设类项目

本年支出合计 1,028.41 

三、对附属单位补助支出

四、上缴上级支出

五、结转下年 5.00 

支出总计 1,033.41 



财政拨款收支总体情况表

部门名称:荔湾区委统战部（台办，区民宗局） 单位:万元

收入 支出

项目 预算数 项目 2018年预算合计 一般公共预算 政府性基金预算
国有资本经营预

算
财政专户管理资

金

一、财政拨款收入（财政补助收入） 1028.41 一、一般公共服务支出 625.19 625.19

（一）一般公共预算 1028.41     民族事务 27 27

（二）政府性基金预算     港澳台侨事务 22 22

（三）国有资本经营预算     统战事务 576.19 576.19

二、财政专户管理资金 二、社会保障和就业支出 353.32 353.32

    行政事业单位离退休 353.32 353.32

三、医疗卫生与计划生育支出 6.3 6.3

    计划生育事务 6.3 6.3

四、住房保障支出 43.6 43.6

    住房改革支出 43.6 43.6

   本　年　收　入　合　计 1028.41    本　年　支　出　合　计 1028.41 1028.41

 二、上年结转 5     上年结转专项支出 5 5

   收　　入　　总　　计 1033.41    支　　出　　总　　计 1033.41 1033.41



一般公共预算支出情况表（按功能分类科目）
部门名称:荔湾区委统战部（台办，区民宗局） 单位：万元

科目编码
支出功能科目

2018年预算

类 款 项 总计 基本支出 项目支出

1 2 3 4 5 6 7

合  计 1,028.41 811.41 217.00 

201 一般公共服务支出 625.19 

201 23     民族事务 27.00 27.00 

201 23 99       其他民族事务支出 27.00 27.00 

201 25     港澳台侨事务 22.00 22.00 

201 25 99       其他港澳台侨事务支出 22.00 22.00 

201 34     统战事务 576.19 408.19 168.00 

201 34 01       行政运行 408.19 408.19 

201 34 99       其他统战事务支出 168.00 168.00 

208 社会保障和就业支出 353.32 353.32 

208 05     行政事业单位离退休 353.32 353.32 

208 05 01       归口管理的行政单位离退休 353.32 353.32 

210 医疗卫生支出 6.30 6.30 

210 07 99       其他计划生育事务支出 6.30 6.30 

221 住房保障支出 43.60 43.60 

221 02     住房改革支出 43.60 43.60 

221 02 01       住房公积金 43.60 43.60 



一般公共预算基本支出情况表
（按支出经济分类科目）

部门名称:荔湾区委统战部（台办，区民宗局） 单位：万元

政府预算支出经济分类 部门预算支出经济科目

2018年预算

基本支出

501 机关工资福利支出 301 工资福利支出 419.71 

  50101  工资奖金津补贴   30103 奖金 48.84 

  50101  工资奖金津补贴   30101 基本工资 63.96 

  50101  工资奖金津补贴   30102 津贴补贴 255.82 

  50102  社会保障缴费   30112 其他社会保障缴费 6.38 

  50103  住房公积金   30113 住房公积金 43.60 

  50199  其他工资福利支出   30199 其他工资福利支出 1.11 

502 机关商品和服务支出 302 商品和服务支出 31.10 

  50201 办公经费   30211 差旅费 0.00 

  50201 办公经费   30201 办公费 1.90 

  50201 办公经费   30202 印刷费 0.00 

  50201 办公经费   30207 邮电费 6.16 

  50201 办公经费   30213 维修（护）费 2.00 

  50201 办公经费   30228 工会经费 4.48 

  50202 会议费   30215 会议费 0.00 

  50201 办公经费   30229 福利费 8.96 

  50208 公务用车运行维护费   30231 公务用车运行维护费 7.50 



一般公共预算项目支出情况表
（按支出经济分类科目）

部门名称:荔湾区委统战部（台办，区民宗局） 单位：万元

政府预算支出经济分类 部门预算支出经济科目

2018年预算

项目支出

501 机关工资福利支出 301 工资福利支出

  50199  其他工资福利支出   30106 伙食补助费

  50199  其他工资福利支出   30199 其他工资福利支出

502 机关商品和服务支出 302 商品和服务支出

  50201 办公经费   30211 差旅费

  50201 办公经费   30206 电费

  50201 办公经费   30202 印刷费

  50201 办公经费   30207 邮电费

  50201 办公经费   30214 租赁费

  50201 办公经费   30201 办公费

  50201 办公经费   30229 福利费

  50201 办公经费   30205 水费

  50201 办公经费   30228 工会经费

  50203 培训费   30216 培训费

  50205 委托业务费   30227 委托业务费

  50205 委托业务费   30226 劳务费

  50206 公务接待费   30217 公务接待费

  50208 公务用车运行维护费   30231 公务用车运行维护费



一般公共预算项目支出情况表
（按支出经济分类科目）

部门名称:荔湾区委统战部（台办，区民宗局） 单位：万元

政府预算支出经济分类 部门预算支出经济科目

2018年预算

项目支出

  50209 维修(护)费   30213 维修（护）费

  50299 其他商品和服务支出   30299 其他商品和服务支出

503 机关资本性支出（一） 310 其他资本性支出

  50303 公务用车购置   31013 公务用车购置

  50306 设备购置   31003 专用设备购置

504 机关资本性支出（二） 309 基本建设支出

  50401 房屋建筑物购建   30901 房屋建筑物购建

  50405 大型修缮   30906 大型修缮

505 对事业单位经常性补助 302 商品和服务支出

  50502 商品和服务支出   30227 委托业务费

  50502 商品和服务支出   30299 其他商品和服务支出

  50502 商品和服务支出   30228 工会经费

  50502 商品和服务支出   30205 水费

  50502 商品和服务支出   30226 劳务费

  50502 商品和服务支出   30217 公务接待费

  50502 商品和服务支出   30214 租赁费

  50502 商品和服务支出   30231 公务用车运行维护费

506 对事业单位资本性补助 310 其他资本性支出



一般公共预算项目支出情况表
（按支出经济分类科目）

部门名称:荔湾区委统战部（台办，区民宗局） 单位：万元

政府预算支出经济分类 部门预算支出经济科目

2018年预算

项目支出

  50601 资本性支出（一）   31003 专用设备购置

  50601 资本性支出（一）   31013 公务用车购置

  50602 资本性支出（二）   30906 大型修缮

  50602 资本性支出（二）   30901 房屋建筑物购建

509 对个人和家庭的补助 303 对个人和家庭的补助

  50901 社会福利和救助   30307 医疗费补助

  50999 其他对个人和家庭   30304 抚恤金

  50901 社会福利和救助   30309 奖励金

  50905 离退休费   30301 离休费

  50905 离退休费   30302 退休费

599 其他支出 399 其他支出 217.00 

  59999 其他支出   39999 其他支出 217.00 

 合计 217.00 



一般公共预算安排的行政经费、“三公”经费和会议费预算表

部门名称:荔湾区委统战部（台办，区民宗局） 单位：万元

项目 2018年预算 2017年预算 增减 比例

行政经费 13.50 2.50 11.00 4.40 

“三公”经费 13.50 2.50 11.00 4.40 

      其中：（一）因公出国（境）支出 6.00 0.00 6.00 6.00 

            （二）公务用车购置及运行维护支出 7.50 2.50 5.00 2.00 

                 1.公务用车购置 0.00 0.00 0.00 0.00 

                 2.公务用车运行维护费 7.50 2.50 5.00 2.00 

           （三）公务接待费支出 0.00 0.00 0.00 0.00 

会议费 0.00 0.00 0.00 0.00 

注：1.行政经费包括：（1）基本支出。一是包括工资、津贴及奖金、医疗费、住房补贴等（不包括离退休支出，包括离退休人员管理机构的在职人员支出）基本
支出；二是包括办公及印刷费、水电费、邮电费、取暖费、交通费、差旅费、会议费、福利费、物业管理费、日常维修费、专用材料费、一般购置费等公用经费支

出。（非行政单位不纳入统计范围）（2）一般行政管理项目支出。具体包括出国费、招待费、会议费、办公用房维修租赁、购置费（包括设备、计算机、车辆等 
）、干部培训费、执法部门办案费、信息网络运行维护费等。        2.“三公”经费包括因公出国（境）经费、公务用车购置及运行维护费、公务招待费。其
中：因公出国（境）经费指行政单位、事业单位工作人员公务出国（境）的食宿费、差旅费、伙食补助费、杂费、培训等支出；公务用车购置及运行维护指行政单

位、事业单位公务用车购置费、公务用车租用费、燃料费、维修费、过桥过路费、保险费等支出；公务接待费指行政单位、事业单位按规定开支的各类公务接待
（外宾接待）费用。 



2018年政府性基金预算支出预算表
部门名称:荔湾区委统战部（台办，区民宗局） 单位：万元

科目编码
支出功能科目

2018年预算

类 款 项 总计 基本支出 项目支出

1 2 3 4 5 6 7

    合   计 无

× 城乡社区支出

× ×
    国有土地使用权出让收入及对应专项债务收

入安排的支出

× × ×       ××××功能科目

× × ×       ××××功能科目

× × ×       ××××功能科目

× × ×       ××××功能科目

× 其他支出

× ×       ××××功能科目

× × ×       ××××功能科目

× × ×       ××××功能科目

× 债务付息支出

× ×     地方政府专项债务付息支出

× × ×       ××××功能科目

注：如该部门无政府性基金安排的支出，则以本表格式的空表向社会公开。



2018年部门预算基本支出预算表
部门名称：荔湾区委统战部（台办，区民宗局） 单位：万元

支出项目类别（资金使用单位） 总计
财政拨款

财政专户拨款 事业收入资金 经营收入资金 其他资金
上级补助收入

资金
附属单位上缴

收入资金

用事业单位基
金弥补收支差

额资金

上年结转资金
合计 一般公共预算 政府性基金预算 国有资本经营预算

** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

    合   计 811.41 811.41 811.41 

荔湾区委统战部（台办，区民宗局） 811.41 811.41 811.41 

工资福利支出 419.71 419.71 419.71 

一般商品和服务支出 360.60 360.60 360.60 

对个人和家庭的补助 31.10 31.10 31.10 

其他资本性支出等 0.00 0.00 0.00 



2018年部门预算项目支出及其他支出预算表
部门名称：荔湾区委统战部（台办，区民宗局） 单位：万元

支出项目类别（资金使用单位） 总计
财政拨款

财政专户拨款 事业收入资金 经营收入资金 其他资金
上级补助收入

资金
附属单位上缴
收入资金

用事业单位基
金弥补收支差

额资金

上年结转资
金

绩效目标
合计 一般公共预算 政府性基金预算

国有资本经营
预算

** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

    合   计 217 217 217

荔湾区委统战部（台办，区民宗局）                         217 217 217

民族体育花会 7 7 7

民族宗教事务工作经费 20 20 20

台湾事务工作经费 10 10 10

对台专项工作经费 12 12 12

民主党派工作经费 60 60 60

荔湾海外联谊会会务及周年活动经费 10 10 10

专项业务经费 10 10 10

区党派公共秘书处专项经费 22 22 22

开展港澳统战工作专项经费 50 50 50

统战部专项业务经费 16 16 16

5



项目绩效目标表
部门名称：荔湾区委统战部（台办，区民宗局） 单位：万元

序号 单位名称 项目名称 项目属性 项目起止时间
2018年项目
预算金额

项目内容及
资金支出方向

项目绩效目标 项目主要绩效指标
上年度项目
绩效完成情况

荔湾区委统战

部（台办，区
民宗局）

无

备注：1.“项目属性”栏可选以下三类：新增项目、持续项目、跨年度项目。  

     2.“资金支出方向”请按经济分类科目填写，如会议费、培训费、办公费等。

     3.“项目主要绩效指标”请填写三个以上关键指标的内容及预计完成值，如：体育场馆开放率达到70%。

     4.“上年度项目完成情况”请填写上年度预算完成情况和绩效目标完成情况。



支出预算总表（财政拨款）
部门名称：荔湾区委统战部（台办，区民宗局） 单位：万元

科目编码

支出功能科目 总计

基本支出
项目支出

类 款 项 小计
工资福利
支  出

商品和服务支出
对个人和家庭的

补助支出
其他资本性

支出等
小计 经常性项目 一次性项目

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

合  计 1028.41 811.41 419.71 31.10 360.60 217.00 217.00 

201 一般公共服务支出 1028.41 811.41 419.71 31.10 360.60 217.00 217.00 

201 23     民族事务 27.00 27.00 27.00 

201 23 99       其他民族事务支出 27.00 27.00 27.00 

201 25     港澳台侨事务 22.00 22.00 22.00 

201 25 99       其他港澳台侨事务支出 22.00 22.00 22.00 

201 34     统战事务 576.19 408.19 376.11 31.00 1.08 168.00 168.00 

201 34 01       行政运行 408.19 408.19 376.11 31.00 1.08 

201 34 99       其他统战事务支出 168.00 168.00 168.00 

208 社会保障和就业支出 353.32 353.32 0.10 353.22 

208 05     行政事业单位离退休 353.32 353.32 0.10 353.22 

208 05 01       归口管理的行政单位离退休 353.32 353.32 0.10 353.22 

210 人口和计划生育事务 6.30 6.30 6.30 

210 07 99       其他计划生育事务支出 6.30 6.30 6.30 

221 住房保障支出 43.60 43.60 43.60 

221 02     住房改革支出 43.60 43.60 43.60 

221 02 01       住房公积金 43.60 43.60 43.60 



核定项目支出汇总表

部门名称:荔湾区委统战部（台办，区民宗局） 单位：万元

科目编码

单位编码
单位名称

（支出类别）
总计

一般公共

预算

政府性

基金预算

国有资本

经营预算

财政专户

管理资金类 款 项

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

合   计 217.00 217.00 

004005 荔湾区委统战部（台办，区民宗局） 217.00 217.00 

经常性专项 217.00 217.00 

201 23 99 004005     民族体育花会 7.00 7.00 

201 23 99 004005     民族宗教事务工作经费 20.00 20.00 

201 25 99 004005     台湾事务工作经费 10.00 10.00 

201 25 99 004005     对台专项工作经费 12.00 12.00 

201 34 99 004005     民主党派工作经费 60.00 60.00 

201 34 99 004005     荔湾海外联谊会会务及周年活动经费 10.00 10.00 

201 34 99 004005     专项业务经费 10.00 10.00 

201 34 99 004005     区党派公共秘书处专项经费 22.00 22.00 

201 34 99 004005     开展港澳统战工作专项经费 50.00 50.00 

201 34 99 004005     统战部专项业务经费 16.00 16.00 



核定项目支出明细表

部门名称:荔湾区委统战部（台办，区民宗局） 单位：万元

科目编码

单位编码
单位名称

（支出类别）
总计

一般公共
预算

政府性
基金预算

国有资本
经营预算

财政专户
管理资金类 款 项

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

合   计 217.00 217.00 

004005 荔湾区委统战部（台办，区民宗局） 217.00 217.00 

经常性专项 217.00 217.00 

201 23 99 004005     民族体育花会 7.00 7.00 

201 23 99 004005     民族宗教事务工作经费 20.00 20.00 

201 25 99 004005     台湾事务工作经费 10.00 10.00 

201 25 99 004005     对台专项工作经费 12.00 12.00 

201 34 99 004005     民主党派工作经费 60.00 60.00 

201 34 99 004005     荔湾海外联谊会会务及周年活动经费 10.00 10.00 

201 34 99 004005     专项业务经费 10.00 10.00 

201 34 99 004005     区党派公共秘书处专项经费 22.00 22.00 

201 34 99 004005     开展港澳统战工作专项经费 50.00 50.00 

201 34 99 004005     统战部专项业务经费 16.00 16.00 



政府采购预算表
部门名称:荔湾区委统战部（台办，区民宗局） 单位：万元

单位编码 单位名称(支出项目名称）

政府采购项目

数量
计量
单位

2018年预算
财政专户管理

资金
其他资金政府采购项目名

称
政府采购品目名称

政府采购
品目编码

合  计 一般公共预算 政府性基金预算
国有资本经营
预算

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14

合  计 0.50 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 

其中：基本支出

     项目支出 0.50 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 

004005
中国共产党广州市荔湾区委员会统

战部
0.50 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 

  基本支出 无 0.50 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 

  项目支出 0.50 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 

民族宗教事务工作经费 碎纸机 销毁设备 A020210 1 台 0.50 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 



政府购买服务预算表
部门名称:荔湾区委统战部（台办，区民宗局） 单位：万元

单位编码 单位名称(支出项目名称）

政府购买服务项目

购买方式

2018年预算

财政专户管理资金 其他资金一级目
录

二级目
录

三级目
录

合  计 一般公共预算 政府性基金预算 国有资本经营预算

1 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 14

合  计 无

其中：基本支出

     项目支出

×× ××××××单位

  基本支出

××     ××××××项目

××     ××××××项目

  项目支出

××     ××××××项目

××     ××××××项目

×× ××××××单位

  基本支出

××     ××××××项目

××     ××××××项目

  项目支出

××     ××××××项目

××     ××××××项目


